
MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST  | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 102 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 5. 5.  15:00 Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí? Odpověď na tuto otázku hledá Jiří Havelka, režisér a scenárista diváckého hitu Vlastníci, ve svém dalším filmu, komedii 
Mimořádná událost. „Názvem si nadbíháme, ale samozřejmě doufám, že ano, že to bude pro diváky mimořádný zážitek v mnoha ohledech,“ říká o svém filmu Jiří Havelka.

DOKTOR STRANGE V MNOHOVESMÍRU 
ŠÍLENSTVÍ

USA | akční, dobrodružný, mysteriózní | dabing | 127 min. 
vstupné: 150 Kč

čtvrtek 5. 5.   20:00
pátek 6. 5.   20:00

Ve snímku „Doctor Strange v mnohovesmíru šílenství“ filmový svět studia Marvel otvírá brány do paralelních světů a dává do nich nahlédnout jako nikdy předtím. Vydejte se do neznáma 
s Doctorem Strangem, který za pomoci starých známých a nových spojenců vstupuje do šílených a nebezpečných paralelních světů mnohovesmíru, aby se utkal se záhadným soupeřem.

JEŽEK SONIC 2 USA | komedie | dabing | 122 min. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 6. 5. 17:30 
sobota 7. 5.  17:30

Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. A protože před dvěma lety zazářil i na filmovém plátně, vrací se do kin s dalším dobrodružstvím. V patách má znovu 
svého neúnavného pronásledovatele, Doktora Robotnika, ale také věčně naštvaného ježuru Knucklese.

VYŠEHRAD: FYLM ČR | komedie, sportovní | české znění | 103 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 7. 5.  20:00 
neděle 8. 5.  20:00

Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického (Jakub Štáfek) viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal“ zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný gól), uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho 
agent Jarda (Jakub Prachař), pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, tak v osobním životě. S Vyšehradem postoupil do druhé ligy, kde vede tabulku 
střelců, opět po něm pokukují zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou přítelkyni.

POSLEDNÍ ZÁVOD ČR | drama | české znění | 95 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 12. 5.  20:00 
pátek 13. 5.  20:00

Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během lyžařského závodu na hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. V hlavních rolích 
se představí Kryštof Hádek, Marek Adamczyk, Judit Bardos, Oldřich Kaiser, Vladimír Pokorný, Vladimír Javorský, Jan Hájek nebo Jaroslav Plesl.

UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK Belgie, Francie | animovaný, komedie, rodinný | dabing | 95 min. 
vstupné: 120 Kč

pátek 13. 5. 17:30 
sobota 14. 5. 17:30 
neděle 15. 5. 17:30

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl kuře a napůl zajíc. Měl štěstí, protože ho jako malého adoptoval král Petr, slavný zaječí dobrodruh. Chicky 
i přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout mezi ostatní a mít kamarády. To, že je pořádný nešika, pro něj není žádná překážka. Odvaha a nadšení mu totiž nechybí. Celý svůj život touží 
zažít pořádné dobrodružství! A jedno opravdu velké na něj právě čeká! Z vězení uprchne největší padouch v Království, Chickyho zlotřilý strýc, který chce krále Petra připravit o trůn. To je pravá 
příležitost pro Chickyho! Se svými dvěma společníky, jízlivým želvákem Abem a odvážnou odbornicí na bojová umění, skunkem Meg, se neohroženě vydávají vstříc nebezpečí.

ŽENY A ŽIVOT ČR | komedie, romantický | české znění | 87 min. 
vstupné: 130 Kč

sobota 14. 5.  20:00 
neděle 15. 5.  20:00

Eliška Králová je hodná holka. Možná až moc. V práci jí chybí ostré lokty, ve vztahu jí přebývá slepá víra. O to akčnější je ovšem její volnomyšlenkářská, všeho schopná sestra Ilona. Obě mladé 
dámy se společně vrhnou do budování rodinného podniku, fungujícího tak trochu „ode zdi ke zdi“, stejně jako Eliščin vztah se samolibým populárním tenistou Petrem. „Má s tebou ten chlapec 
vůbec vážné úmysly? Po třicítce se hledá ženich dost těžko…“ upozorňuje Elišku její pragmatická maminka. Je tedy potřeba si ujasnit, zda chodí jen Eliška s Petrem nebo i Petr s Eliškou…

V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM  | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 111 min.
 vstupné: 70 Kč

čtvrtek 19. 5. 15:00 Komedie na motivy bestselleru Evity Twardzik, V létě ti řeknu, jak se mám, mapuje životy party čtyřicátníků, kteří se kamarádi od dětství a dodnes se potkávají, už spolu se svými rodinami. 
Po letech se ale začínají objevovat tajemství, které jejich životy navždy změní.

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ ČR, SR | komedie | české znění | 95 min. | do 12 let nepřístupný 
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 19. 5.  20:00 
pátek 20. 5.  20:00

Komedie o tom, že i ti, které dobře známe, pro nás můžou být naprostými cizinci. Stačí, když se během jednoho večera jen tak pro zábavu rozhodnou sdílet všechny zprávy a hovory ze svých 
mobilů.

NOTRE–DAME V PLAMENECH Francie | drama | titulky | 110 min. 
vstupné: 120 Kč

sobota 21. 5.  20:00

Hrdinský příběh těch, kteří riskovali své životy při nebezpečné záchraně symbolu Paříže. Nervy drásající snímek režíroval držitel Oscara a matador světové kinematografie Jean ‑Jacques 
Annaud, který má na svém kontě filmy Jméno růže, Nepřítel před branami či Sedm let v Tibetu. Film v neúnavném tempu rekonstruuje události 15. dubna 2019, kdy katedrálu Notre ‑Dame 
zachvátily plameny a celý svět toho byl v přímém přenosu svědkem. Spolu s hasiči se vydáváme do míst, která zůstala divákům obrazovek skrytá ‑ přímo do nitra hořící budovy. Snímek tak 
nabízí téměř fyzický zážitek, který nikoho nenechá chladným.

LÁSKA HORY PŘENÁŠÍ ČR, SR | komedie | české znění | 90 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 22. 5.  20:00 Nevěstě Alex se před očima hroutí její vysněný den, protože po pánské jízdě předešlé noci je nezvěstný ženich. V patách má neurotickou matku, přespříliš aktivního otčíma a bohémského 
otce. Svůj vlastní příběh pak prožívá místní neodolatelný svůdník, jenž připravuje opravdové rande. Celý bláznivý den vypráví komedie „Láska hory přenáší“ třikrát a vždy jinýma očima.

TOP GUN: MAVERICK USA | akční, drama | dabing | 131 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 26. 5.  20:00 
pátek 27. 5.  20:00 
sobota 28. 5.  20:00 
neděle 29. 5.  20:00

Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do akce. Do kin s ním přilétá pokračování jednoho z nejoblíbenějších filmů vůbec. Kdo by nechtěl dělat kopilota Tomu 
Cruiseovi a akčním dramatu Top Gun: Maverick?

květen
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


